
ZARZĄDZENIE NR 186/2022
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022,
póz. 559 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022,
póz. 1634) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1
W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l. 600
1.

a.

a.

II.
1.

a.

b.

a.

b,

c.

d.

2.

Róż.

dzia>

60016

801

80101

80104

Para-

graf
Nasswa - treść

TRANSPGim CZNOŚĆ
Drogi pubticzne gmmne
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4430 Różne opłaty i składki
4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole WilRowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4700

aooo@,@o
80 000,00
8006000

80 000, 00

80 000, 00

3 337, 00

1 367,00

1 367, 00

1 367, 00

1 367,00

1 367, 00

1 970,00

1 970, 00
1 970, 00

1 970, 00

999, 00

200, 00

771, 00

7 860, 00
6 23000
6 230, 00
6 230, 00

6 230, 00

80000. 00
80 OTO @ 
80 000, 00
80 000, 00

80 000,00

80 000, 00

3337, 00

1 367,00

1 367, 00

1 367, 00

1 367,00

1 367, 00

1 970,00

1 970, 00

1 970, 00

1 970, 00

1 970, 00

7 860,00
6 230 00
6 230, 00

6 230, 00

6 230, 00

x.



a.

b,

c.

d.

a.

b.

c.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Jednostka realizująca . ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
4700

służby cywilnej

4 000, 00
2 030, 00

200, 00

1 630,00

1 630, 00
1 630, 00

6 230, 00

1 630,00

1 630, 00
1 630,00

Rażeni

1 630,00 1 630,00

1 324, 00
1 630, 00

306, 00

1 197.80 91197.0&

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

80 000, 00

80 000,00

-80 000, 00

-80 000, 00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę

w tym:
1. zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

II. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:
1. zmniejszyć wydatki na inwestycje

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

79690484, 10

109586272, 31
-29 895 788, 21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowiće na 2022 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^Slf-^s'
'^"Janusz Zemanek

a.



WÓJT GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 186/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 września 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01044

a.

b.
c.

a.

b.

H. 600
1.

a.

a.

a.

a.

a.

III. 630
1

60016

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWlgCTWO
Infrastruktura sanitacy"na wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Wilkowice
w znaczeń ch obszarach a lomerac'i

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Zadania pozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie
min Wilkowice

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

Drogi pubiiczne gminne
Zadania ozostałe

Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul. Klimczoka
do ul. Po odne'

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Ornej i Wiśniowej w sołectwie Bystra

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota

8

8 586 768,00

8 359 268,00

2 028 330, 00
1 469 452, 50
4 861 485, 50
227 500,00

227 500, 00

127500, 00

100000, 00

1887
1687430, 50
168743050

108 000, 00

108000,00

633 000, 00
633 000, 00

100 000, 00

100000, 00
120000, 00
120 000, 00
726 430, 50

726 430,50

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja czarnego szlaku turystycznego na Magurkę
Wilkowick

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

tV. 700 GOSPODARKA MieSZKANIOWA
1. 70005 Goś odarka runiami i nieruchomościami

Termomodemizacja budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej przy
ul. Fałata w B stre"

a. 6050 W datki inwest c 'ne "ednostek budżeto ch - niekwalifikowalne

b. 6057 W datki inwest c ne ednostek budżetowych - kwalifikowalne
c. 6059 W datki inwestycyjne jednostek budżeto ch - kwalifikowalne

Zadania ozostałe

Żaku nieruchomości -min. grun
a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

7 338 428, 00

7 338 428, 00

10100,00

10100, 00
3 474 22S>SQ
3 374225,00

656 725, 00

190965,50
395 895, 50
69 864,00

2717500.00
850 000, 00
850 000,00

//.



a.

a.

a.

a.

2.

a.

v.
1

a.

b.
2.

a.

1,

a.

VII
1.

a.

a.

2.

a.

6050

6050

6050

6060

70007

6050

750
75023

75095

6050
6060

6067

75404

6170

801
80101

80104

6050

6050

6050

Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego
jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na
funkcję usługową - bibliotekę publiczną przy ul. Wyzwolenia 69
w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu
za leczą scen rz ul. Klimczoka 105

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego dla obiektu położonego

rz ul. Fałata 2H w B stre'

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Goś octaroYi^nie mieszkań! m zasobem nnin
Zadania ozostałe
Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADWINiSTRACJA PUBLICZNA
Urz dy Gmin
Zadania ozostałe

Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W datki na zakupy inwestycyjne
Pozostała działainość

"Polska cyfrowa"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
BEZP gCZBlSTWO PUSLtCŻNE l ÓCHł;(ONA
PRZECiWPOŹAROWA
Komend woewódzkie Polic'!
Zadania ozostałe
Dofinansowanie zakupu pojazdu nleoznakowanego dla
Komisarirtu Polic'! w Szc rku

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwest c 'n ch

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Szk odstawowe

Zadania ozostałe

Rozbudowa Szkoły w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Tennomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Królowe" Jadwi i w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Zadania ozostałe

Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej

135000, 00

135000, 00
1 700 000, 00
1 700 000,00

17 500, 00

17500, 00

15000, 00

15000, 00
100 000 ÓÓ
100 000 00

100 000, 00

100000, 00

500 000,00
500 090,00

150 000,00

150 000, 00
350 000, 00

100 000,00
100 000, 00
100000, 00

20 000,00

2000000
20 000 00

20 000,00

20 000,00

1164280880
4410601, 00
4410601, 00
4360601, 00

4360601, 00

50 000, 00

50 000, 00
7232007, 80
7 232 007 80

7 232 007, 80
7 232 007, 80

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00
250 000,00

250 000, 00

250 000, 00

a.



90008

90015

92105

a.

b.

c.

3.

a.

1

a.

a.

a.

a.

2.

a.

X. 758
1. 75818
a.

92195

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Rewitalizac'a rzestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystre

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Oświetlenie utic. placów i dró
Zadania ozostałę
Budowa no ch punktów świetlnych

6050 W datki inwestycyjne 'ednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultu

Zadania pozostałe
Budowa i doposażenie placów zabaw dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie dokumentacji projektowej skweru przy ul.
Strażackie" w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Meszne"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie ogólnodostępnego placu sensorycznego dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność

Zadania pozostałe
Zakup hali namiotowej na potrzeby integracji mieszkańców
sołectwa B stra oraz romoc'i

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM:

R ZNE ROZLICZENIA
Reze ogólne i celowe

6800 reze na inwes c'e i żaku inwest c 'ne

OGÓŁEM

1 217 082,00
1 217082, 00

58 800, 00
1 009 690, 00

148 592, 00
80 000, 05
80 000 00
80 000, 00
80 000, 00

210 500,00
130500.00
130 500,00

12500, 00
12500, 00

47 000, 00

47 000, 00

36 000, 00

36 000, 00

35 000, 00

35 000,00
80 00000
80 000,00

80 000, 00

80 000, 00

255 000 00
255 000,OQ
255 000, 00

r^ffnuszZemanek

3.


